Dienstplan

Jugendfeuerwehr Minden-Nord
1.Halbjahr 2025

™ Feuerwehr
Bl Minden

Bei Interesse an einer Teilnahme bitte per E-Mail Kontakt aufnehmen.

Treffpunkt ist immer am Geridatehaus Kutenhausen

Datum

11.01.

17.01.

31.01.

14.02.

28.02.

14.03.

15.03.

28.03.

11.04.

09.05.

17.05.

23.05.

06.06.

14.06.

20.06.

27.-28.06.

04.07.

Thema

Aktion saubere Landschaft
FwDV 3

Technische Hilfe Ubung
Funken

UVV und Erste Hilfe
Fahrzeug- und Geratekunde
Kreisjugendfeuerwehrtag
Einsatziibung

Uben fiir den Stadtpokal
Uben fiir den Stadtpokal
Spiel ohne Grenzen Bad Oeynhausen
Uben fiir den Stadtpokal
FwDV 10

Kreispokal/
Landesjugendfeuerwehrspiele

Brand- und Ldschlehre
24h Lauf Weserstadion

DLK

Uhrzeit

n.o.

17:30-19:

17:30-19:

17:30-19:

17:30-19:

17:30-19:

n.o.

17:30-19:

17:30-19:

17:30-19:

n.o.

17:30-19:

17:30-19:

n.o.

17:30-19:

n.o.

17:30-19:

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

30 Uhr

Falls du nicht am Dienst teilnehmen kannst, melde dich bitte rechtzeitig ab!

Adresse:
Kontakt:

Jugendwart
stv. Jugendwart

Kutenhauser DorfstraBe 27, 32425 Minden
jf.nord@mindeni12.de

Julian Bottjer
Felix Goldammer


mailto:jf.nord@minden112.de

